

---

## PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 88888164

---

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.796,92 RON - 11.796,92 RON

---

Descriere: PROSOP H 100m 3str buc 150 18.49 2773.50 526.96 2 HARTIE IG 3 str buc 300 1.76 528.00 100.32 3 SACI MENAJ 120L buc 250 6.81 1702.50 323.48 4 DOMESTOS 750 GEL buc 40 11.34 453.60 86.18 5 SOLUTIE GEAMURI buc 30 13.44 403.20 76.61 6 SANO DET VASE 1L buc 40 13.03 521.20 99.03 7 SANO DET PARD 2L buc 20 23.11 462.20 87.82 8 MOP BBC buc 30 10.50 315.00 59.85 9 SET 5 BURETI buc 30 5.04 151.20 28.73 10 SOL ARAGAZ TRIUNF buc 25 11.76 294.00 55.86 11 SAPUN LICHID TORK 5L buc 15 50.42 756.30 143.70 12 LAVETE BUMBAC 3buc set 7 13.86 97.02 18.43 13 ACE CLOR 1L buc 100 7.56 756.00 143.64 14 CIF CREMA CURATAT buc 40 12.84 513.60 97.58 15 CLOROM buc 20 42.02 840.40 159.68 16 BIOCARPET buc 20 15.55 311.00 59.09 17 MATURA buc 10 11.34 113.40 21.55 18 COADA L buc 10 4.20 42.00 7.98 19 FARAS COADA buc 10 12.18 121.80 23.14 20 SACI MENAJ 60L buc 100 6.41 641.00 121.79 11796.92 TVA 2241.42 TOTAL 14038.34

---